



استخر بادی ایزی ست ، نوعی استخر بادی با قابلیت راه اندازی سریع است که علاوه بر اینکه در دسته بندی استخرهای بادی قرار می گیرد، می توان آن را جزو استخرهای پیش ساخته نیز دسته بندی کرد. خرید استخر بادی ایزی ست برای کسانی که به ورزش های آبی مانند شنا کردن علاقه زیادی دارند و به دلیل کمبود جا و یا هزینه های بالای ساخت استخر، نمی توانند استخر شخصی خود را داشته باشند، گزینه بسیار مناسبی است. همچنین قابل حمل بودن این استخرهای بادی، ارزش خرید آن ها را دوچندان می کند. زیرا این محصولات می توانند به یکی از همراهان همیشگی سفرهای تفریحی شما تبدیل شوند.

ایرکوک ، نماینده برند تولید کننده استخرهای بادی ایزی ست، یعنی اینتکس است. این برند تحت لیسانس آمریکا و ساخت کشور چین است که با تولید این مدل استخرهای بادی – پیش ساخته، شنا کردن را به یکی از تفریحات آسان و دم دستی کسانی که این محصولات را می خرند، تبدیل کرده است. ایرکوک نیز با فروش انواع مدل های این استخرهای باکیفیت با قیمتی مقرون به صرفه، بهترین نمایندگی اینتکس در ایران می باشد.

استخر بادی ایزی ست چیست



استخر بادی ایزی ست) به انگلیسی (easy set): نوعی استخر بادی است که توسط شرکت اینتکس (Intex) که یک برند آمریکایی است تولید می شود. ایزی ست به معنی سریع نصب شونده است. بنابراین همانطور که از نام این مدل استخرها می توان فهمید، قابلیت اصلی آن ها این است که در مدت زمان بسیار کوتاهی نصب می شوند. مسئله دیگری که در مورد این استخرها وجود دارد این است که با این که نام این محصولات استخر بادی است، اما فقط لبه بالایی این استخر باد می شود و مابقی آن، با پر شدن آب داخل استخر، شکل می گیرد. اگر این جمله شما را کمی سردرگم کرد و هنوز متوجه طرز کار این استخرها نشده اید، اصلاً نگران نباشید. در ادامه به توضیح مفصل مکانیزم عملکرد این استخرها خواهیم پرداخت. همچنین این استخرها در انواع و اندازه های مختلفی تولید شده اند که به صورت مفصل، مشخصات و تفاوت های انواع این محصولات را نیز توضیح خواهیم داد.

ساختار تشکیل دهنده استخرهای ایزی ست

- برند آمریکایی اینتکس، روی کیفیت این دسته از محصولات خود، حساسیت زیادی به خرج داده است. پس همین ابتدا می توان فهمید که با محصولات با کیفیتی روبرو هستیم. بدنه پی وی سی سه لایه این استخرها از جنس پی وی سی و الیاف پلی استری تشکیل شده اند. این جنس از بدنه، مقاومت بالایی از خود نشان می دهد. بعلاوه اینکه چند لایه بودن بدنه برزنتی، به مقاوم تر شدن این استخرها نیز

کمک فراوانی می کند. همچنین بدنه این استخرها ضد آب و البته لطیف هستند که این لطافت باعث ضد حساسیت شدن آن ها نیز می شود. در نتیجه برای کودکان دلبنده شما که پوست حساسی دارند، کاملاً بی خطر طراحی شده است. البته به این نکته مهم توجه کنید که این استخرها برای افرادی با سن بالای ۶ سال طراحی شده است. این استخر هیچگونه حساسیت برای فرزند دلبنده شما ایجاد نخواهد کرد اما مراقب باشید تا با نظارت شما از این محصول استفاده کنند.

استخرهای بادی ایزی ست در حالت کلی ۳ دریچه دارند که یکی برای تخلیه و ۲ درجه دگر برای اتصال به پمپ تعبیه شده اند. بعلاوه اینکه اگر محصول شما از نوعی باشد که پمپ تصفیه آب داشته باشد و یا به صورت جداگانه یک پمپ تصفیه آب برای استخر خود خریداری کنید، می توانید با استفاده از این دو دریچه، پمپ را به استخر متصل کرده و به این صورت، همیشه آبی پاکیزه و تمیز داخل استخر خود داشته باشید.

با ساختار بدنه استخرهای بادی ایزی ست آشنا شدیم. اما اگر به خاطر داشته باشید، گفتیم که این استخرها فقط دارای لبه بادی هستند و مابقی آن ها بادی نیست. بنابراین فقط لبه های این استخرها باد می شوند. به همین علت هم هست که این استخرها را علاوه بر بادی بودن، به پیش ساخته بودن نیز معروف هستند. پس از درک کامل جنس، ساختار و مواد تشکیل دهنده استخرهای ایزی ست، در بخش بعدی به توضیح کامل مکانیزم عملکرد این استخرهای بادی می پردازیم.

مکانیزم عملکرد استخرهای پیش ساخته – بادی ایزی ست



وقتی صحبت از استخرهای بادی به میان می آید، چیزی که در ذهن تداعی می شود، استخری است که با باد کردن بدنه، آماده پر شدن و استفاده می شود. اما استخرهای بادی ایزی ست به این صورت نیست و بدنه آن قابل

باد شدن نمی باشد. اگر در یک کلام بخواهیم مکانیزم عملکرد این استخرها را برای شما توضیح دهیم، باید بگوییم که سیستم پایداری این استخرهای بادی، بر پایه باد است.

حتما تا به حال تیوپ های بادی یا حلقه های شنا را دیده اید. این تیوپ ها وقتی روی آب هستند، می توانند سنگینی زیادی را روی خود تحمل کنند. این سنگینی حتی اگر به ۲۰۰ کیلوگرم نیز برسد، این تیوپ ها بازهم عملکرد خوبی از خود نشان می دهند، ایستادگی می کنند و همچنان روی آب می مانند. به عبارت دیگر، تیوپ های بادی هیچگاه غرق نشده و آب همیشه زیر آن ها می ایستد و روی آن نمی آید. سیستم این استخرها نیز دقیقا مانند همین حلقه های شنا یا تیوپ های بادی است. به این صورت که وقتی لبه دور استخر باد می شود، دقیقا مانند یک تیوپ بادی عمل می کند و آب را پایین تر از سطح خود نگه می دارد. به عبارت کامل تر، هوایی که داخل حلقه دور این استخرها قرار دارد، باعث می شود آب درون استخر، همیشه زیر این لبه ها بماند و هیچوقت آب از این لبه ها بالاتر نرود. با خرید استخر بادی ایزی ست، بعد از اینکه به وسیله پمپ باد، لبه های این استخر را باد کردید، باید داخل استخر خود آب بریزید. با پر شدن استخر، لبه بادی کم کم بالا می آید و استخر بادی شما، شکل ظاهری خود را کامل می کند. این درحالی است که این استخر هیچ ستونی ندارد و بر هیچ پایه ای استوار نیست.

الان دیگر باید متوجه شده باشید که دلیل نام گذاری این محصولات به نام ایزی ست، به معنی نصب آسان آن ها چیست. همچنین دلیل اینکه این استخرها علاوه بر بادی، به استخرهای پیش ساخته نیز معروف هستند، دیگر برای شما کاملا واضح خواهد بود.

انواع استخرهای بادی ایزی ست

شرکت اینتکس، استخرهای بادی ایزی ست را در انواع مختلفی تولید کرده است. اگر دقت کنید، تمام استخرهای این برند، به صورت گرد (دایره ای یا بیضی) طراحی شده اند. برخی از این استخرها، سایزهای کوچکی دارند و در شکل های کارتونی و بچه گانه تولید می شوند که برای کودکان مناسب است. این استخرهای کودکانه، قطر و ارتفاع کمی دارند و می توانند اوقات خوشی را برای فرزندان شما رقم بزنند و یک تفریح بی خطر برای آن ها بیافرینند.

برخی دیگر از این استخرهای بادی، دارای سایزهای بزرگتری هستند که برای استفاده بزرگسالان نیز کاربرد دارد. این استخرهای سایز بزرگ نیز، بازهم در قطرها و ارتفاعات مختلفی طراحی شده اند که بسته به نیاز خود و همچنین اندازه مکانی که قرار است از این استخرها در آن جا استفاده کنید، می توانید مدل های مختلف این محصول بادوام را از ایرکوک سفارش دهید. جالب است بدانید که کف این استخرها، دارای طرح کاشی و سرامیک است که می تواند حس یک استخر واقعی را در ذهن شما ایجاد کند.

استخرهای بزرگ ایزی ست، بیشتر به رنگ آبی تولید می شوند. اما برخی دیگر از انواع این استخرها، روی بدنه خود طرح دارند. به این ترتیب، می توان این استخرها را از لحاظ سادگی یا طرح دار بودن نیز به یک دسته مجزا تقسیم بندی کرد.

از دیگر انواع این استخرها، می توان به استخرهایی که داخل جعبه خود دارای لوازم جانبی هستند، اشاره کرد. همه مدل های استخر بادی ایزی ست، همه لوازم جانبی را ندارند. بدیهی است مدلی که در جعبه خود لوازم جانبی دارند، دارای قیمت بیشتری نسبت به سایر مدل های این استخر باکیفیت هستند.

لوازم جانبی استخرهای بادی ایزی ست برند اینتکس

همانطور که گفتیم، برخی از مدل های این استخرهای بادی، دارای لوازم جانبی مختلفی داخل جعبه خود هستند. برخی از مدل ها، پمپ تصفیه آب دارند که همراه آن، یک فیلتر کاغذی نیز قرار داده شده است. حتما به خاطر دارید که گفتیم روی بدنه این استخرها، دو سوراخ ورودی و خروجی آب در نظر گرفته شده است که پمپ تصفیه آب به آن متصل می شود. روش نصب این پمپ نیز به این صورت است که شلنگ ها را از یک طرف به پمپ و از طرف دیگر به ورودی - خروجی های استخر متصل می کنیم. آب از طریق یکی از شلنگ ها از استخر وارد پمپ شده و پس از رسوب زدایی و تصفیه کامل، از طریق شلنگ دیگر، به داخل استخر باز می گردد. این کار به صورت مرتب انجام می شود تا آب استخر شما همیشه تمیز، شفاف و سالم بماند.



یکی دیگر از لوازم جانبی کاربردی این استخرها، روکش است. این روکش برای مواقعی که به صورت موقت نمی خواهید از استخر خود استفاده کنید و همچنین نمی خواهید استخر را به صورت کامل جمع کنید، واقعا کاربردی است.

همچنین برخی مدل ها دارای یک زیر انداز مخصوص هستند که می توانید قبل از راه اندازی استخر خود، آن را روی زمین پهن کنید و دیگر نگران پارگی یا سوراخ شدن استخر خود، به وسیله اشیاء تیز روی سطح زمین نباشید. از دیگر لوازم جانبی که به همراه برخی از مدل های این استخرهای بادی فروخته می شود، می توان به نردبان فلزی که برای استخرهای با ارتفاع زیاد کاربرد دارد، اشاره کرد.

مزایای خرید استخرهای ایزی ست بادی

نه تنها استخرهای ایزی ست، بلکه تقریبا تمام استخرهای بادی، مزایایی مانند سبک بودن و قابل حمل بودن را دارند. اما محصولات ایزی ست که توسط برندی به نام اینتکس تولید می شود، به قدری بادوام ساخته شده است که مزیت های بسیار بیشتری را نیز در اختیار خریداران قرار می دهد.

۱. نصب و راه اندازی راحت

۲. قابلیت استفاده به صورت دسته جمعی و خانوادگی
۳. کاربردهای فراوان علاوه بر تفریح و شنا
۴. بدنه با مقاومت بالا در برابر ضربه و نور خورشید
۵. جابه‌جایی راحت
۶. لوازم جانبی متنوع و کاربردی
۷. قیمت به صرفه
۸. طراحی داخلی مشبک و طرح کاشی
۹. بدنه ضد حساسیت

از دیگر مزیت های بی شمار این محصول، می توان به نصب آسان آن اشاره کرد. در ادامه به بررسی دقیق تر هر یک از مزایای استخرهای بادی ایزی ست می پردازیم.

- امنیت بالا : استخر بادی ایزی ست، نیازی به مواد شیمیایی برای تصفیه آب ندارد و در نتیجه برای کودکان و افرادی که به محصولات شیمیایی حساس هستند، بسیار امن است. ضمن اینکه با ریختن مقدار دلخواه آب درون استخرهای بادی، می توانید عمق آن را به سلیقه خودتان تنظیم کنید. اینگونه مطمئن می شوید که خطری جان فرزندانان را نیز تهدید نمی کند.
- هزینه مقرون به صرفه : شما تنها با یکبار تهیه استخر بادی ایزی ست، به راحتی می توانید در هزینه هایی مانند هزینه بلیط استخرها و پارک های آبی، هزینه رفت و آمد به این استخرها و هزینه های مربوط به خرید لوازم شنا، صرفه جویی کنید.
- متکی نبودن به زمان و مکان : این استخرهای بادی، به شما این امکان را می دهند که تقریباً در هر مکانی و در هر زمانی که مایل هستید، به صورت مستقل و به دور از هیاهوی استخرهای عمومی، از لحظات تفریح و شادی خود بیشترین لذت را ببرید.
- آسانی نصب و استفاده : این استخرهای نیمه آماده، با قابلیت نصب و جمع شدن آسان، بدون نیاز به ابزار و مهارت خاص، به راحتی و در کوتاه ترین زمان ممکن نصب شده و به آسانی نیز جمع می شوند. همانطور که قبل تر نیز اشاره کردیم، نام این محصولات، ایزی ست است که اشاره مستقیمی به آسان نصب شوندگی آن ها دارد.
- سبک و قابل حمل بودن : استخر بادی ایزی ست، با وزن کم و قابلیت جمع شدن، برای شما این قابلیت را فراهم می کند که به راحتی آن را به هر جایی که مایل هستید، حمل کنید و در هر زمانی که بخواهید از آن استفاده کنید. بنابراین بعد از خرید این محصول، می توانید شنا کردن را نیز جزو برنامه های سفر بعدی خود قرار دهید. [k۲]

برخی از مزایای مهم استخرهای بادی را عنوان کردیم. این مزایا را می‌توانید به عنوان دلایلی برای خرید این محصول جذاب نیز در نظر بگیرید.

قیمت استخر بادی ایزی ست

قیمت استخر بادی ایزی ست یکی از مواردی است که برای خریدان این محصول، از اهمیت قابل توجهی برخوردار است. کیفیت بالا به همراه قیمت مناسب، دو موردی است که ارزش خرید استخرهای بادی ایزی ست را بالا برده است. البته این در صورتی است که شما محصول خود را از وبسایت ایرکوک به صورت اصل خریداری کنید. قیمت این استخرهای بادی به موارد مختلفی از جمله سایز و حجم استخر و لوازم جانبی همراه آن بستگی دارد. به این صورت که استخرهایی که سایز کوچکتری دارند و حجم آب کمتری داخل آن‌ها جای می‌گیرد، طبیعتاً قیمت کمتری هم نسبت به استخرهای سایز بزرگ دارند. از سوی دیگر همانطور که گفتیم، برخی از مدل‌های این محصول، دارای برخی لوازم جانبی کاربردی هستند. این دست از محصولات نیز، قیمت بیشتری در مقایسه با استخرهای ساده بدون لوازم جانبی دارد. البته باید بدانید که این لوازم جانبی استخرهای ایزی ست را می‌توانید به صورت مجزا نیز خریداری نمایید.

طرز نگهداری استخرهای بادی

یکی از موارد مهمی که پس از خرید استخرهای بادی باید به آن توجه کنید، طرز نگهداری آن‌ها می‌باشد. هرچند که یکی از بزرگ‌ترین مزایای این محصولات، قابل حمل بودن آن‌ها و قابل استفاده بودن در هر مکانی است، اما به این نکته بسیار مهم نیز توجه داشته باشید که برای طول عمر بیشتر استخر خود، باید قبل از نصب و راه اندازی استخر، مواردی را رعایت کنید. اول اینکه حتماً زیر محلی که می‌خواهید استخر را روی آن قرار دهید، صاف و تمیز باشد. اگر غیر از این بود، می‌توانید آن‌جا را تمیز کرده و یا از یک روکش ضخیم مانند تاتامی استفاده کنید تا آسیبی به استخر شما وارد نشود. به عبارت دیگر، محل استفاده استخر بادی ایزی ست باید تمیز و به دور از اشیاء تیز باشد. مورد دوم هم اینکه به هیچ‌عنوان اشیاء نوک تیز مانند چاقو یا قیچی را به همراه خود به داخل استخر نبرید، زیرا ممکن است باعث سوراخ شدن یا پارگی استخر شما شود.

گفتیم که جنس بدنه این استخرهای بادی از برزنت است و مقاومت بالایی دارد. با این حال، بازهم این وسایل امکان خرابی دارند. این خرابی‌ها ممکن است شامل پاره شدن یا سوراخ شدن استخر باشد. اگر چنین اتفاقی هم رخ داد، اصلاً جای نگرانی نیست؛ چون این استخرهای بادوام، به راحتی تعمیر می‌شوند. بعلاوه اینکه با خرید استخر بادی ایزی ست از ایرکوک، خدمات پس از فروش این مجموعه نیز شامل حال شما خواهد شد.

برندهای تولید کننده استخر بادی ایزی ست

علاوه بر برند مشهور اینتکس، برندی به نام بست وی (Best Way) نیز استخرهایی شبیه به استخرهای بادی ایزی ست تولید می کند. البته نام این محصولات دیگر ایزی ست نیست و برند بست وی از نام فست ست (fast set) برای این دسته از محصولات خود استفاده می کند که به قابلیت راه اندازی سریع آن اشاره دارد.

از نظر کیفیت ساخت، هر دو برند تقریباً شبیه به یکدیگر عمل کرده اند و دارای محصولات تقریباً یکسانی از لحاظ کیفیتی هستند. اما در کل، برند اینتکس در کشور ما برند شناخته شده تر و مرسوم تر نسبت به برند بست وی می باشد. به همین خاطر است که خدمات پس از فروش محصولات این برند، کمی متداول تر از محصولات برند بست وی است.

خرید استخر بادی ایزی ست از نمایندگی اینتکس

شرکت ایرکوک، نماینده برند اینتکس در ایران می باشد. بنابراین می توانید محصولات این برند را با خیال راحت و با اطمینان از کیفیت عالی و پایین ترین قیمت، از وبسایت ایرکوک خریداری نمایید. خرید استخر بادی ایزی ست از ایرکوک به تمام کسانی که به آب تنی و شنا علاقه دارند اما مکان و هزینه کافی برای ساخت استخر را در باغ یا ویلا خود ندارند، گزینه بسیار مناسبی است. از سوی دیگر، کسانی هم که زمانی برای رفتن به استخر ندارند و یا می خواهند یک استخر کاملاً خصوصی داشته باشند که به همراه خانواده از آن لذت ببرند، می توانند خرید استخر بادی ایزی ست را در برنامه خرید خود قرار دهند.

سعی کردیم در این مطلب تمام جنبه های استخر بادی ایزی ست را برای شما شرح دهیم تا با زیر و بم این محصول جذاب آشنا شوید. امیدواریم توانسته باشیم در خرید این استخر بادی به شما کمک کنیم. در هر حال اگر سوال دیگری در خصوص این دست از محصولات برند اینتکس داشتید، می توانید با شماره های موجود در سایت تماس بگیرید، تا کارشناسان ایرکوک به سوالات شما پاسخ دهند. اگر تجربه استفاده از این استخرها را دارید نیز لطفاً آن را با ما و بقیه کسانی که می خواهند این محصول را بخرند، به اشتراک بگذارید.